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Tämän toiminnallisen opinnäytetyön tarkoituksena oli suunnitella ja toteuttaa yksinkertaiset 
verkkosivut yritykselle nimeltään Ferrami Oy. Yritys on pirkanmaalainen koneurakointiyritys, 
jolta puuttui täysin verkkosivut. Sivuista haluttiin yksinkertaiset ja näyttävät, jotka kuitenkin 
ovat toimivat ja hakukoneystävälliset. Sivujen tarkoitus on toimia yrityksen sähköisenä 
käyntikorttina. Sivut on toteutettu WordPressillä sen lisäosaa Elementoria hyödyntäen. 
Sivustolla on käytetty valmista teemapohjaa, mistä syystä sivuja ei ole koodattu ollenkaan. 

Opinnäytetyön tarkoitus on tuoda yritykselle lisäarvoa, ja työssä onkin keskitytty 
tarkastelemaan sivuja markkinoinnin näkökulmasta. Verkkosivut ovat yrityksen ensiaskel 
digimarkkinointiin. Työssä on keskitytty paljon hakukonenäkyvyyteen ja toimivien sivujen 
rakentamiseen, jotta ne toimisivat nyt ja jatkossa hyvänä markkinointialustana yritykselle.  

Verkkosivujen suunnittelu ja toteutus onnistui tavoitteiden mukaisesti. Työn tuloksena 
syntyivät toimivat ja näyttävät sivut, jotka palvelevat yrityksen tarpeita halutulla tavalla. 
Sivujen tarkoitus on toimia niin sanottuna sähköisenä käyntikorttina. Verkkosivut on 
rakennettu tiiviissä yhteistyössä yrittäjän kanssa. 

Työ koostuu johdannosta, teoriasta sekä tutkimusosasta. Opinnäytetyön lopussa on 
pohdintaa työstä sekä mietitty jatkokehityskohteita, joita voisivat olla esimerkiksi kattava 
avainsanatutkimus sekä logon kehittäminen. Verkkosivuja tukisi myös muun sosiaalisen 
median kehittäminen.  
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The aim of this functional thesis was to design and implement a simple website for a 
company called Ferrami Oy. The company is a machinery contracting company from 
Pirkanmaa, which completely lacked a website. The aim was to make the website simple and 
attractive, yet functional and search engine-friendly. The purpose of the website was to serve 
as the company's electronic business card. The website was made with WordPress, using its 
Elementor plugin. The site uses a ready-made theme, which is why the pages were not 
coded. 

The aim of the thesis is to bring added value to the company, and the thesis focused on 
examining the website from a marketing perspective. The website is the company's first step 
towards digital marketing. The thesis focused a lot on search engine visibility and building 
functional pages, so that they would work as a good marketing platform for the company now 
and in the future. 

The design and implementation of the website was successful in relation to the objectives 
set. As a result of the work, functional and attractive web pages were created, which serve 
the company's needs in the desired way. The website was built in close cooperation with the 
entrepreneur. The commissioner of the thesis is very satisfied with the quality of the work. 

At the end of the thesis, there is a discussion on the work and further development targets, 
which could include, for example, a comprehensive keyword study and logo development. 
The website could also be supported by the development of other social media. 
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Käytetyt termit ja lyhenteet 

Pleks Tunnettu ja yleinen palvelimen hallintajärjestelmä. 

cPanel Tunnettu ja yleinen palvelimen hallintajärjestelmä. 

Elementor WordPressin apuohjelma, joka toimii raahaa ja tiputa -toiminnolla. 

Footer Verkkosivuilla toistuva alatunniste eli footer. 

MySQL Tietokanta, jota WordPress käyttää. 

PHP Hypertext Preprocessor, ohjelmointikieli. 
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1 Johdanto 

Maailmamme on jatkuvassa muutoksessa ja yksi siihen vaikuttava tekijä on digitalisoitumi-

nen. Tämä näkyy monessa asiassa ja yksi niistä on markkinointi. Markkinointi kannattaa hoi-

taa siellä missä se tavoittaa asiakkaat parhaalla mahdollisella tavalla. Suurimmalle osalle pa-

ras alusta markkinoinnille on internet. 

Verkkosivut ovat monella tavalla yrityksen paras alusta toteuttaa omaa markkinointia. Se on 

yrityksen edustaja ajasta ja paikasta riippumatta. Onnistuneet verkkosivut kertovat kattavasti 

ja selkeästi yrityksestä kaiken tarvittavan. Visuaalisuudellaan se välittää vierailijalle yrityksen 

brändi-ilmettä ja antaa yritykselle kasvot.  

Suomessa vuonna 2022 93 prosenttia 16–89 vuotiaista oli käyttänyt internettiä kolmen kuu-

kauden sisällä ja 73 prosenttia kertoi käyttävänsä internettiä useasti päissä (Ficom, 2022). 

Näiden lukujen valossa voidaan todeta, että suurin osa asiakkaista on internetissä. Jotta oi-

keat ja potentiaaliset asiakkaat löytävät yrityksen verkkosivuille, tulee hakukonenäkyvyyden 

olla kunnossa. Verkossa kilpailu on äärimmäisen kovaa eikä siellä menestyminen ole läpi-

huuto juttu. Sivuja rakentaessa on mietittävä erilaisia toimenpiteitä, jolla hakukonenäkyvyys 

on mahdollisimman hyvä, jotta verkkosivuista saadaan paras mahdollinen hyöty irti. Ilman oi-

keaa kohdeyleisöä ja näkyvyyttä on markkinointikin melkeinpä mahdotonta. 

Opinnäytetyössä on keskitytty rakentamaan kokonaisvaltaisesti toimivat verkkosivut, jotka tu-

kisivat yrityksen brändi-ilmettä sekä olisivat hakukoneystävälliset. Pelkästään visuaalisesti 

tyylikkäät sivut, jotka hukkuvat erilaisiin hakukoneisiin eivät usein ole kannattavat eivätkä 

anna yritykselle minkäänlaista lisäarvoa. Yksinkertaiset ja näyttävät verkkosivut ovat luotu 

WordPressillä ja sen apuohjelma Elementorilla. 

Verkkosivuihin voidaan vahvasti yhdistää sosiaalinen media ja sen kattavat mahdollisuudet 

osana markkinointia. Sosiaalinen media ja sen oikein käyttäminen lisäävät hakukonenäky-

vyyttä ja tuovat esimerkiksi sitä kautta kävijöitä sivuille, on se kuitenkin rajattu suurimmaksi 

osaksi tästä työstä pois. 
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2 Toimeksiantajan esittely 

Ferrami Oy on koneurakoinnin moniosaaja. Yritys on perustettu Pirkanmaalla vuonna 1999. 

Ferrami Oy:n repertuaariin kuuluu T. Ihantolan (henkilökohtainen tiedonanto, 2023) mukaan 

auraaminen, hiekoittaminen, harjaaminen, peseminen, niittäminen, vesakonraivaaminen sekä 

monet muut pienet maanrakennustyöt. Kokemusta yrityksellä alan töistä on jo yli 20 vuotta. 

Yrityksen varmaan tekemiseen luottavat kaupungit, kunnat ja kaiken kokoiset yritykset. Fer-

rami Oy toimii pääsääntöisesti Tampereella, Ylöjärvellä, ja Nokialla. Henkilöstöllä on kuiten-

kin mahdollisuus liikkua ympäri Suomea tarvittaessa.  

Henkilöstö koostuu alan ammattilaisista, jotka ovat sitoutuneet työhönsä intohimolla. Tällä 

hetkellä yrityksessä työskentelee 5 konekuskia (T. Ihantola, henkilökohtainen tiedonanto, 

2023). Yrityksen henkilöstö on monipuolinen ja esimerkiksi moni-ikäinen. Toimitusjohtajan 

roolissa työskentelee tällä hetkellä Tero Ihantola. Työt hoidetaan alan johtavilla laitteilla ja vä-

lineillä. 

Yritys on vakavarainen ja sen tavoite on jatkossakin pysyä sellaisena. Yritykselle on tärkeää 

tehdä työtä laadukkaasti ja mahdollisimman hyvin, kuitenkaan työturvallisuutta ja vastuulli-

suutta unohtamatta. Uusien asiakassuhteiden luominen ei ole tällä hetkellä ajankohtaista. Tä-

mänhetkinen tavoite ja missio on vahvistaa jo olemassa olevia asiakassuhteita. Yksi tärkeim-

mistä arvoista yritykselle on asiakaslähtöisyys. 
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3 Kannattavat verkkosivut alustana 

Verkkosivut ovat alusta, joilla yritys pystyy kertomaan omista palveluistaan sekä tuotteistaan. 

Verkkosivujen merkitys on jatkuvassa kasvussa digitaalisen kehityksen ansiosta. Voidaankin 

sanoa, että markkinointi ja myynti tapahtuvat pääsääntöisesti digitaalisten kanavien välityk-

sellä. Sävelen (2018). mukaan juuri näistä syistä verkkosivut ovat yrityksen tärkein digitaali-

sen markkinoinnin väline.  

Verkkosivut ovat alustana todella kannattava, koska ne palvelevat kävijöitä ympäri vuorokau-

den missä päin maailmaa tahansa. Toisin sanoen verkkosivut ovat henkilökohtainen edusta-

jasi myös silloin, kun et itse pääse paikalle. Toimivat sivut mahdollistavat yhteydenpidon esi-

merkiksi iltaisin ja viikonloppuisin. 

3.1 Verkkosivujen rakentaminen 

On hyvä muistaa, että ei ole olemassa virallisia sääntöjä, kuinka verkkosivut tulisi rakentaa. 

On kuitenkin olemassa asioita, jotka tulisi löytyä kaikilta verkkosivuilta. J. Parrin (Henkilökoh-

tainen tiedoksianto 2023) mukaan sisällölliset ja rakenteelliset asiat olisi hyvä erottaa toisis-

taan. Verkkosivuja on olemassa paljon erilaisia ja erilaisiin käyttötarkoituksiin. Kaikkia sivuja 

yhdistää se, että niiden tehtävä on tuottaa yritykselle lisäarvoa. Jotta lisäarvoa syntyy, on 

useamman asian oltava kunnossa. 

Karjaluoto ym. (2022) jakavat hyvien verkkosivujen perustan kolmeen osa-alueeseen. Kor-

keimmalla kolmion huipulla on sisältö, joka on osattu luoda juuri yrityksen kohderyhmälle. 

Seuraavana on ulkoasu ja kolmion pohjana on sivujen tekninen toteutus. Alla havainnollis-

tava kuva pyramidista, joka kuvaa toimivien verkkosivujen rakennetta. 
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Kuvio 1. Toimivan verkkosivun rakenne (Karjaluoto ym., 2022, s.163). 

 

Verkkosivujen sisältö riippuu paljon yrityksestä ja heidän palveluistansa sekä tuotteista. Voi-

daan kuitenkin olettaa, että esimerkiksi yhteystiedot ovat asia, mikä on hyvä löytyä verkkosi-

vuilta aina. Yhteystietojen lisäksi J. Parri (henkilökohtainen tiedonanto, 2023) kertoo, että pal-

veluiden ja tuotteiden kuvaukset ovat hyvin tärkeää tietoa, jota ei pidä laiminlyödä.  

Työntekijöiden nimillä ja kuvilla voidaan luoda helposti lähestyttävä tunne yrityksestä. Ne ei-

vät kuitenkaan ole pakollisia tietoja mutta saattavat tuoda lisäarvoa huomattavasti. Saman-

laista lisäarvoa tuovat esimerkiksi asiakastarinat, yrityksen tarina, arvot ja esimerkiksi yrityk-

sen suhtautuminen vastuullisuuteen. Näitä asioita voi miettiä myös asiakaslähtöisesti. Mitä 

asiakkaasi haluaa tai tarvitsee tietää, jotta hän voi tehdä niin sanotun ostopäätöksen. 

Rakenteelliset asiat verkkosivuilla myös hyvin tärkeitä. J. Parrin (henkilökohtainen tie-

donanto, 2023) nostaa esille ylävalikon ja alalaidassa toistuvan osion eli footerin tärkeyden. 

Yksittäiset sivut on hyvä rakentaa niin, että eri osiot erottuvat toisistaan selkeästi.  



12 (34) 

3.2 Saavutettavuusdirektiivi      

Yksi tärkeimmistä asioista verkkosivuja rakentaessa on sivujen saavutettavuus. Verkkovaraa-

nin (i.a) sivujen saavutettavuudella tarkoitetaan sitä, että sivut ja sivujen sisällöt ovat helposti 

saavutettavissa erilaisista esteistä huolimatta. Riiman (2019) mukaan jopa 15 % ihmisistä 

maailmanlaajuisesti ei pysty hyödyntämään ja käyttämään verkkopalveluita, koska ne ei ole 

suunniteltu ja toteutettu oikein. Saavutettavuus voidaan jakaa kolmeen osaan, joita ovat: tek-

ninen saavutettavuus, ulkoasu sekä sisältö. 

Direktiivi on luotu sen takia, jotta digitalisten palveluiden laatu olisi maailmanlaajuisesti mah-

dollisimman hyvä. Direktiivi asettaa myös saavutettavuudelle minimivaatimukset sekä paran-

taa digitaalisten palveluiden laatua (Riima, 2019). Direktiivin piiriin kuuluu virallisesti julkishal-

linnon verkko- ja mobiilipalvelut. Näitä julkishallinnon palveluita ovat esimerkiksi kaupungit, 

kunnat, koulut ja erilaiset virastot. Näiden lisäksi myös vesi- ja energiahuolto, liikenne sekä 

posti ovat osa direktiivin piiriä.  

Vaikka saavutettavuusdirektiivin vaatimukset eivät koske kuin julkishallintoa, hyötyisi siitä 

monet muutkin, kuten esimerkiksi yritykset. Suomessa on yli 1,2 miljoonaa henkilöä, jotka tar-

vitsevat saavutettavuutta (Riima, 2019). Tämän lisäksi noin puoli miljoonaa henkilöä tarvitsee 

arjessaan selkokieltä. Selkokielellä tarkoitetaan helppoja sanoja ja lauseita. Asiat kerrotaan 

selkeästi ja helposti ymmärrettävästi. 

3.3 Webhotelli sivujen alustana sekä domain 

Webhotellilla tarkoitetaan palvelua, johon kuuluu kotisivujen ja esimerkiksi sähköpostin ylläpi-

tämiseksi tarvittavaa alustaa. Webhotelli palveluna tarjoaa myös käyttäjälleen hallintaohjel-

miston. Tunnettuja ja yleisiä palvelimen hallintaohjelmistoja ovat Plesk ja cPanel. Webhotellit 

ovat usein luotu edullisiksi ja yksinkertaisiksi paketeiksi, joita löytyy jokaiseen erilaiseen tar-

peeseen. Palvelut koostuvat kuitenkin yksinkertaisuudessaan tallennustilasta, hallintaohjel-

mistosta ja verkkotunnuksen nimipalvelusta, jotka sijaitsevat kiinteästi internettiin yhdistetyllä 

palvelimella. Webhotelli on niin sanottu harrastetila, jonka vuokraat omaan käyttöösi. 

Webhotelleilla on paljon erilaisia ominaisuuksia, joita tulee tarkastella ja vertailla ennen oman 

webhotellin valintaa. Valinta tulee tehdä omien tarpeiden pohjalta. Erilaisia ominaisuuksia 
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ovat esimerkiksi webhotellin nopeus, toimintavarmuus, hinta, sijainti, tallennustilan määrä ja 

esimerkiksi sähköpostilaatikoiden määrä (Domainkeskus, 2022). 
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4 Tunnetuimmat julkaisujärjestelmät 

Kun lähdetään suunnittelemaan ja rakentamaan verkkosivuja, tulee valita sivuille julkaisujär-

jestelmä. Palveluntarjoajia on lukuisia ja niiden joukosta tulee löytää itselleen kaikista sopivin 

vaihtoehto. Tässä luvussa käydään läpi muutama tunnettu avoimen lähdekoodin järjestelmä. 

4.1 WordPress 

WordPress on 2003 perustettu alusta, jossa voi luoda erilaisia kotisivuja. Palvelun on lansee-

rannut Matthew Charles Mullenweg (Chowles, 2023). WordPress perustuu PHP:hen (Hyper-

text Preprocessor) ja käyttää MySQL-tietokantaa. Näiden yhdistäminen tekee palvelusta mo-

nipuolisen, vakaan ja erittäin helppokäyttöisen. 

WordPress tarjoaa käyttäjilleen malliteemoja, jotka ovat helposti muokattavissa. Palvelussa 

on tarjolla ilmaisia ja premium-teemoja. WordPress hoitaa kaikki visuaaliset näkökohdat, si-

vuston järjestelmän, rakenteen, logiikan ja tiedot (Chowles, 2023). Tämä tarkoittaa sitä, että 

yksinkertaisten verkkosivujen tekeminen onnistuu ilman monimutkaisia koodeja. 

WordPressillä on mahdollista tehdä monentyyppisiä sivustoja, kuten portfolioita, foorumeita, 

oppimissivustoja sekä niitä yksinkertaisia kotisivuja. Vuonna 2022 noin 41 prosenttia kaikista 

internetissä olevista sivuista toimii WordPressillä. Tämä tarkoittaa sitä, että palvelu pyörittää 

noin 455 miljoonaa verkkosivustoa. Tunnetuimpia WordPress-sivustoja ovat muun muassa 

Skype, Playstation, Sony Music ja Vogue (Chowles, 2023). 

Palvelun suosioon vaikuttavat monet erilaiset syyt. Muutamia tärkeimpiä syitä ovat muun mu-

assa sen helppo käyttöisyys, edullisuus, avoin lähdekoodi sekä turvallisuus. Yksinkertaisesta 

asiasta ei kannata tehdä monimutkaista. Helppo alusta, kuten WordPress mahdollistaa sen, 

että aikaa ei kulu verkkosivujen pyörittämiseen vaan siihen mihin yritys on erikoistunut. 

4.2 Drupal 

Drupal on pohjoismaalainen www-pohjainen julkaisujärjestelmä, jonka on kehittänyt Dries Bu-

ytaert (Drupal, i.a.). Drupal perustuu WordPressin tapaan PHP:hen ja käyttää samaa 

MySQL-tietokantaa. Järjestelmää hyödyntävät usein suuret yritykset, joiden verkkosivut ovat 

laaja-alaisia. Usein näillä sivuilla on myös omia räätälöintitarpeita, joihin Drupalin joustavuus 
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sopii hyvin. Casamedian (i.a.) mukaan järjestelmän hyviä puolia ovat avoin lähdekoodi, help-

pokäyttöisyys ja skaalautuvuus sekä positiivinen hakukonenäkyvyys. 

Drupal on käytettävyydeltään hieman monimutkaisempi, kuin WordPress, jonka vuoksi pienet 

yritykset, joilla on yksinkertaiset sivut tuskin tarvitsevat Drupalin kaltaista julkaisujärjestelmää. 

Suuria tunnettuja yrityksiä Suomessa, jotka luottavat Drupaliin ovat muun muassa Yle sekä 

Ruutu (Drupal, i.a.). 

4.3 Liferay 

Liferey on suomessa suuressa käytössä oleva julkaisujärjestelmä, joka käyttää avointa läh-

dekoodia. Se on perustettu Yhdysvalloissa ja sen tuotteista tärkein on Liferay Portal (Liferay, 

i.a.). Suomessa Liferayhin luottaa suuret organisaatiot ja esimerkiksi valtionhallinto. 

Liferay Portal on tehty Javalla ja se hyödyntää avointa sekä kaupallista LGOL-lisenssiä. 

Vaikka Liferay saattaa kuulostaa maallikon korviin monimutkaiselta järjestelmältä, perusnetti-

sivujen luomiseen, asentamiseen ja hallinointiin ei tarvita kummempia taitoja. Liferay on kui-

tenkinkin loistava alusta monimutkaisten sivujen luotiin ja se tarjoaakin erilaisia palveluita täl-

laisille sivustoille.  

Suomessa tunnettuja tahoja, jotka käyttävät Liferayta alustana ovat jo edellä mainittu valtion-

hallinto ja esimerkiksi Suomen evankelisluterilainen kirkko (Availa, 2020). 
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5 Digitaalinen markkinointi ja verkkonäkyvyys  

Markkinoinnilla tarkoitetaan erilaisia toimenpiteitä, joilla kasvatetaan asiakasvirtaa ja sitä 

kautta kysyntää, joka kasvattaa yrityksen tuottoa. Markkinointi ei kuitenkaan ole vain sitä. 

Voidaan myös todeta, että markkinointi on myös johtamisfilosofia. Toisin sanoen se on tapa 

ajatella ja toimia. Vierulan ja Schultzin (2014, s. 50) mukaan markkinointi on kuitenkin koko 

ajan muutoksessa, jonka vuoksi sitä on vaikea tarkasti määritellä. 

Markkinointia pohditaan usein erilaisten lukujen kautta. Usein ajatellaan sen olevan kuluerä 

siinä missä muutkin erilaiset pakolliset menot ovat. Olisi kuitenkin hyvä ajatella asiaa nyky-

päiväisesti ja ajatella markkinointia enemmänkin viisaaksi investoinniksi. Jos yritys markkinoi 

itseään päämäärätietoisesti on suuri mahdollisuus, että se vaikuttaa kassavirtaan positiivi-

sesti. 

Karjaluodon ym. (2022, s. 73) mukaan niin kuin monessa muussakin asiassa myös yrityksen 

markkinointiin kannattaa luoda suunnitelma, jota noudatetaan. Hätiköidysti toteutettu markki-

nointi voi olla nimenomaan vain kuluerä, joka ei tavoita haluttua kohderyhmää. 

Markkinointisuunnitelmalla tarkoitetaan Hietaniemen (2021) mukaan yksinkertaisuudessaan 

suunnitelmaa, jota yritys noudattaa ennalta määrätyn ajanjakson ajan. Suunnitelma tarvitsee 

tavoitteet, joita kohti kuljetaan. Hietaniemi kertoo, että tavoitteiden tulisi asettaa SMAT-tavoit-

teina. Tarkkoja tavoitteita ja niihin pääsemistä on helppo seurata. SMART-tavoitteet ovat spe-

sifejä (specific), mitattavissa (measurable), saavutettavissa (attainable) ja aikaan sidottuja 

(time-bound). 

Markkinointia on lukuisia erilaisia tapoja tehdä ja toteuttaa. Jokaisen tulee löytää itselleen 

juuri oikeat tavat, jotka palvelevat yritystä parhaalla mahdollisella tavalla.  

Digimarkkinointi on termi, jolla tarkoitetaan markkinointia, jossa hyödynnetään aikamme tär-

keimpiä alustoja, kuten verkkosivuja, sähköpostia, hakukoneita, sosiaalista mediaa ja mobii-

lisovelluksia (Kananen, 2018, s. 17). Digimarkkinointi on noussut laajasti käytetyksi termiksi 

2010-luvulla. 

Tänä päivänä yhä useampi potentiaalinen asiakas etsii tietoa internetistä erilaisista yrityk-

sistä, koska tieto on saatavilla helposti ja koko ajan. Internetissä on helppo kartoittaa ja 
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vertailla erilaisia toimijoita. On erittäin tärkeää ymmärtää oma potentiaali ja löytyy ne tekijät, 

joilla pystyy erottumaan muista 

Kanasen (2018, s. 97) mukaan erottautuminen tarkoittaa yrityksen kysyä erottautua kilpaili-

joista muun kuin alhaisen hinnan perusteella. Se, että yritys erottautuu kilpailijoista, on tär-

keää, koska se antaa asiakkaalle syyn ostaa yritykseltä. Ilman erityistä syytä asiakas ostaa 

melkein aina alhaisen hinnan mukaan. Tämä pätee niin verkossa kuin perinteisesti kasvotus-

ten tehtävässä kaupassa. 

5.1 Verkkosivut markkinoinnin alustana 

Oikein luodut verkkosivut ovat yksi parhaista alustoista markkinoinnille. Yritys saa sitä kautta 

viestittyä mahdollisille asiakkaille ja jo olemassa olevalle asiakaskunnalle. Verkkosivut toimi-

vat edustajana myös silloin, kun et itse pääse paikalle, koska se on saavutettavissa aina pai-

kasta tai kellonajasta huolimatta. Saalin (i.a.) mukaan verkkosivut kannattaa nähdä markki-

noinnin perustana, jonka ympärille rakennetaan kaikki muu, kuten esimerkiksi sosiaalinen 

media. 

Verkkosivujen kautta yritys saa myös paljon erilaista dataa sen kävijöistä ja voi sitä kautta ke-

hittää sivujaan entistä paremmiksi. Toimivat ja parhaat sivut ovat niin sanotusti jatkuvassa 

muutoksessa. Jotta markkinointi verkkosivuilla onnistuu ja on progressiivista, kannattaa yri-

tysten luoda selkeät ja saavutettavissa olevat tavoitteet verkkosivuille. Asetetut tavoitteet pi-

tävät mielenkiinnon yllä ja pitävät tekemisen motivoituneena. 

Verkkosivut ovat myös loistava alusta kerätä omia asiakasrekistereitä. Kunhan muistaa kysyä 

kävijöiltä markkinointiluvasta, saa esimerkiksi sähköpostia käyttää jatkossa markkinointitar-

koitukseen. Leino (2020) huomauttaa, että suomalaiset ovat tunnetusti kiinnostuneita erilai-

sista arvonnoista sekä kilpailuista, mikä olisikaan parempi väline mielenkiinnon herättämi-

seen, kuten esimerkiksi pop-up-mainokset kilpailuista yrityksen verkkosivuilla.  

5.2 Sosiaalinen media 

Tässä opinnäytetyössä keskitytään verkkosivuihin ja niiden analysointiin markkinoinnin näkö-

kulmasta. Sosiaalinen media ja sen erilaiset alustat ovat kuitenkin suuri ja vaikuttava osa 



18 (34) 

digitalisaatiota ja digimarkkinointia. Voidaan sanoa, että sosiaalinen media on tullut jäädäk-

seen ja muuttanut pysyvästi tapaamme olla sosiaalisia.  

Sosiaalisella medialla tarkoitetaan mediaympäristöä, joka mahdollistaa erilaisen vuorovaiku-

tuksen toisten käyttäjien kanssa (Kruut, 2021). 

Sosiaalisen median historia on varsin nuori, sillä ensimmäinen someksi luonnehdittava BBS- 

järjestelmä (Bulled Board System) syntyi 1980-luvulla (MarkkinointiMaestro, 2023). Tällä het-

kellä Facebook Meta omistaa Instagramin sekä WhatsAppin. Näillä alustoilla on yhteensä 6,4 

miljardia käyttäjää. Suuria alustoja ovat myös YouTube, TikTok ja esimerkiksi LinkedIn. 

Sosiaalisella medialla on älyttömästi valtaa esimerkiksi kuluttaja käyttäytymiseen. Sosiaali-

nen media on loistava alusta vahvistaa omaa brändi-ilmettä ja vahvistaa yrityksen kuvaa ku-

luttajien silmissä.  

Yritysten on kuitenkin viisasta miettiä missä alustoilla heidän on kannattavaa olla ja vaikuttaa. 

Jos kohde asiakkaat ovat erilaisia yrityksiä, voisi olla viisasta liittyä LinkedIniin. Jos kuitenkin 

halutaan vaikuttaa nuoriin ihmiseen, olisi ehkä syytä miettiä TikTokiin liittymistä tai YouTu-

been kanavan luomista. Kaikkea kaikille on usein ei mitään kenellekään.  
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6 Kuinka löytyä verkosta 

Jotta verkkosivut eivät olisi aivan turhat, tulee huomiota kiinnittää moneen erilaiseen asiaan. 

Internet alustana on loputon, josta löytyy erilaisia sivustoja todella paljon. Yleisesti tavoit-

teena on löytyä hakukoneista helposti ja mutkattomasti. On kuitenkin olemassa erilaisia asi-

oita, jotka vaikuttavat siihen onko verkkosivu helposti tavoitettavissa ja löydettävissä.  

6.1 Hakukoneoptimointi 

Hakukoneoptimoinnilla tarkoitetaan internetsivujen sisällön tuottamista sekä muokkaamista 

siten, että sivut nousisivat erilaisten hakukoneiden hakutuloksissa niin korkealle kuin mahdol-

lista. Optimoinnilla voidaan vaikuttaa vain niin sanotusti luonnollisiin hakuihin eikä esimerkiksi 

maksettuihin mainoksiin. Tässä opinnäytetyössä tarkastellaan Googlea hakukoneena ja pe-

rehdytään sen algoritmeihin sekä toimintoihin. 

Hakukoneoptimointi on yksinkertaisuudessaan selitettynä käyttäjäystävällisten verkkosivujen 

kuten esimerkiksi internetsivujen luomista. Saarnivuo-Myöhäsen (i.a.) mukaan hakukoneopti-

mointi jaotellaan yleensä kolmeen aihepiiriin, joita ovat sivuston tekniset ominaisuudet (no-

peus, responsiivisuus, koodin laatu…), sivuston sisältö (tekstin pituus, laatu, interaktiivi-

suus…) ja sivuston maine (linkitykset, sisällön jakaminen).  

Kun luodaan verkkoon erilaisia julkaisuja, jokaisen tekijän olisi viisasta kiinnittää huomiota 

erilaisiin seikkoihin, jotka vaikuttavat hakukoneoptimointiin. Jo pienet yksinkertaiset asiat voi-

vat vaikuttaa huomattavasti julkaisujen näkyvyyteen ja siten vaikuttaa kassavirran liikkee-

seen. Kaikki hakukoneet arvostavat ihmisille luotua, luonnollista tekstiä, joka kiinnostaa ja 

jonka parissa viihdytään ja jota jaetaan sekä linkitetään. Hakukoneoptimointi ei ole nopea 

projekti, vaan sitä tulee kehittää jatkuvasti. 

6.2 Avainsanatutkimus 

Avainsanatutkimuksella tai hakusanatutkimuksella tarkoitetaan prosessia, jolla saadaan sel-

ville parhaat ja potentiaaliset avainsanat, joilla kannattaa pyrkiä sijoittumaan Googlen hakutu-

loksissa. Onnistunut avainsanatutkimus tuo verkkosivuille juuri oikeat kävijät, joiden vierailulla 

on oikeasti merkitystä yrittäjälle.  
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Tarkoituksena ei ole selvittää kaikkia mahdollisia avainsanoja, koska niitä voi olla tuhansia ja 

taas tuhansia. On tärkeää kuitenkin löytää termejä, joita kannattaa konkreettisesti käyttää si-

sällöissä. 

Avainsanatutkimukseen tarvitaan ainakin yksi toimiva avainsanatutkimustyökalu. Ruuskan 

(2020) mukaan suurin osa pätevistä työkaluista on maksullisia mutta on olemassa muutama 

pätevä ilmainen työkalu. Tutkimus voi olla joko perinteinen avainsanatutkimus, jolla tarkoite-

taan pätevien avainsanojen syöttämistä työkalulle, joka koostaa joukon avainsanoja annettu-

jen sanojen perusteella. Tämän jälkeen listasta on helppo valita kaikista potentiaalisimmat 

avainsanat verkkosivuille.  

Käänteinen avainsanatutkimus on kilpailijoiden verkkosivujen analysointia. Useat avainsa-

natutkimustyökalut tarjoavat mahdollisuuden käänteisen tutkimuksen toteuttamiseen, mutta 

eivät kuitenkaan ihan kaikki. Käänteisessä tutkimuksessa työkaluun syötetään kilpailijoiden 

url-osoitteita, joista työkalu koostaa listan toimivimmista avainsanoista.  

Avainsanatutkimukseen kannattaa valita ainakin kaksi työkalua, jotta tulokset ovat mahdolli-

simman kattavia. Esimerkiksi Google tarjoaa erilaisia ohjelmia, joilla yritys voi tehdä avainsa-

natutkimuksen. Näitä ohjelmia ovat muun muassa Google Key Word Planner, Google Search 

Console ja Google Trends. Näiden lisäksi on olemassa useita muita työkaluja, kuten Sem-

rush, Ahrefs ja Moz (MarkkinointiMaestro, i.a.). 

Avainsanatutkimus on yksi merkittävä osa markkinoinnista, jota ei kannata jättää tekemättä. 

Se voi auttaa yritystä menestymään tai olla verkkosivujen tuho. Hyvä avainsanatutkimus vaa-

tii suunnittelua ja se kannattaakin ottaa osaksi yrityksen markkinointisuunnitelmaan. 

6.3 Sivujen linkittäminen 

Jotta verkkosivut löytyisivät erilaisista hakukoneista, kannattaa huomioida erilaiset sisäiset ja 

ulkoiset linkit. Sisäisillä linkeillä tarkoitetaan verkkosivujen sisällä olevia linkkejä, jotka siirtä-

vät käyttäjän sivulta toiselle. Linkeillä tarkoitetaan muita linkkejä kuin itse valikkoa. Erilaiset 

hakukoneet, kuten esimerkiksi Google osaa lukea linkkejä ja luoda niistä erilaisia arvojärjes-

tyksiä. 
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Ulkoisilla linkeillä puolestaan tarkoitetaan nimensä mukaisesti linkkejä, jotka vievät sivuilta 

pois. Esimerkiksi ruokablogista voitaisiin ohjata kävijät paikallisen pientilan verkkosivuille 

”Lue lisää paikallisista raaka-aineista”. 

Linkit kertovat asiakkaille tärkeitä asioita ja saavat kävijät viihtymään sivuilla pitempään. Tä-

män ansiosta Google näkee sivut arvokkaina ja nostaa sen seurauksena sivujen paikkaa 

Google hakutuloksissa. Linkeillä voidaan myös ohjata kävijää haluttuun suuntaan. Jotta linkit 

toisivat lisäarvoa sivuille, täytyy niitä osata käyttää oikein oikeissa paikoissa.  
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7 Verkkosivujen visuaalisuus 

Verkkosivujen ilme on hyvä pitää Passen (2019) mukaan yksinkertaisena. Verkkosivujen vi-

suaalisella ilmeellä on paljon vaikutusta siihen, kuinka paljon vierailijat viihtyvät sivuilla. Fon-

tit, värit ja visuaaliset elementit vaikuttavat vierailijaan psykologisesti joko positiivisesti tai ne-

gatiivisesti. Visuaalisen ilmeen tule vastata yrityksen tarjontaa, jotta se ei aiheuta ristiriitaisia 

tunteita kävijässä.  

7.1 Sommittelu 

Sommittelu on tärkeä osa sivujen toteutusta ja siihen kannattaa panostaa. Länsimaissa luku-

suuntamme on vasemmalta oikealle ja ylhäältä alaspäin. Lukusuunnalla on huomattava mer-

kitys siihen, kuinka havainnoimme asioita esimerkiksi verkkosivuilla. Virtanen (2021) jakaa 

sivujen asettelun kahteen pääryhmään, jotka ovat F ja Z.  

 
 

Kuva 1. Sommittelu (Virtanen, 2021). 

 

Verkkosivujen sommittelu on kuitenkin paljolti siitä kiinni minkälaiset sivut ovat ja mitä ne tar-

joavat kävijälleen. Tämä on aihe, johon kannattaa käyttää sivujen suunnittelu vaiheessa ai-

kaa. Koko rakenteen muuttaminen kesken verkkosivujen rakentamisen on raskasprosessi, 

joka saattaa viedä hyvinkin paljon aikaa. Sommittelu on vain yksi vaikuttava tekijä sivujen vi-

suaalisuuteen. Toimivat ja näyttävät sivut ovat usean asian summa. 
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7.2 Värit 

Erilaisilla väreillä voidaan viestiä asiakkaille erilaisia asioita. Verkkosivuja suunniteltaessa ja 

tehdessä on hyvä muistaa, että yksinkertaiset ja selkeät sivut ovat usein kaikista toimivim-

mat. Värien kohdalla tämä tarkoittaa sitä, että paletti kannattaa pitää yksinkertaisena sekä 

maltillisena.  

Usein yritykset käyttävät sivuillaan brändivärejään. Yhdellä yrityksellä voi kuitenkin olla to-

della monta väriä, jotka yhdistetään yritykseen. Virtanen (2021) suosittelee käyttämään vä-

rejä hyvin harkitusti. 

Jos verkkosivuilla käytetään liikaa erivärejä, saattaa se hämmentää vierailijaa. Virtasen 

(2021) mukaan 3–4 väriä on sopiva määrä yhdelle verkkosivuille. Hän neuvookin käyttämään 

värien asteita hyödyksi, joilla saadaan luotua erilaisia efektejä sivuille.  

Suunnittelussa kannattaa käyttää hyödyksi sisustussuunnittelussa käytettävää 60-30-10-

sääntöä. Siinä suurin osa eli 60 % annetaan neutraalille värille, joka melkein aina on jokin 

vaaleasävy tai puhdasvalkoinen. 30 % on lisävärille ja 10 % tehostevärille. Tehostevärillä ko-

rostetaan aina tärkeimpiä asioita. Kun tämän jaottelun oppii, on helppoa luoda tasapainoinen 

ja selkeä kokonaisuus sivuille kuin sivuille. 

7.3 Kuvat sekä erilaiset lainalaisuudet 

Lisää ulottuvuutta sekä väriä värien lisäksi sivuille saa erilaisilla valokuvilla. Valokuvien olisi 

kuitenkin hyvä olla tasapainoisia ja sopia sivujen muuhun visuaaliseen ilmeeseen. Valoku-

vien tulisi tukea muuta visuaalista ilmettä sekä tuoda lisäarvoa sivuille sekä kävijöille.  

Ihmisen aivot prosessoivat tehokkaammin kuvia kuin kirjoitettua tekstiä (Virtanen, 2021). Ku-

vat ovatkin oiva tapa saada kävijän huomio sekä pysäyttää kävijän selaaminen. Yhden kuvan 

avulla pystytään helposti kertomaan useampi asia tai herättämään kävijässä tunteita. Sa-

nonta ”yksi kuva kertoo enemmän kuin tuhat sanaa”, ei ole aivan tuulesta temmattu. 

Aiemmin sivut olivat usein raskaita, jotka sisälsivät vain tekstiä. Nykyään kuvat ovat suuri osa 

kokonaisuutta ja ne voivatkin olla kooltaan suuria ja ne ovat yhtä tärkeitä kuin tekstikin. Ku-

vien täytyy kuitenkin tuoda sivuille lisäarvoa, jotta ne ovat hyödyksi. Ympäristömme on 
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täynnä toinen toistaan hienompia ja upeampia kuvia, videoita sekä animaatioita. Ihmiset ovat 

harjaantuneet ja huomaavat laaduttomat kuvat, joihin ei ole panostettu. Virtanen (2021) neu-

vookin yrityksiä panostamaan suureen kuvapankkiin, joista kuvia voi hyödyntää erilaisille 

alustoille aina tarvittaessa.  

Kuvat tuovat myös luottoa ja esimerkiksi kuvat henkilöstöstä tekevät yrityksestä inhimillisen, 

jota on helpompi lähestyä. Kuvat antavat tekijöille kasvot. 

Jos verkkosivuilla päädytään käyttämään toisten ottamia tai luomia kuvia, on hyvä olla tietoi-

nen, kuinka tulisi toimia. Melkein aina, jos käytetään kuvia muuhun kuin yksityiseen käyttöön, 

täytyy yleensä olla tekijän tai valokuvaajan lupa. Valokuvat ovat tekijänoikeussuojan alaisia. 

Tähän samaan kategoriaan menevät muun muassa erilaiset logot.  
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8 Ferrami Oy verkkosivut 

Ferrami Oy on vakavarainen yritys, jolta puuttui täysin verkkosivut. Voidaan toisin sanoa, että 

yritykseltä puuttui täysin yksi suuri markkinointiväline sekä -kanava. Tarkoituksena oli luoda 

mahdollisimman yksinkertaiset verkkosivut, jotka toimisivat niin sanotusti sähköisenä käynti-

korttina. Verkkosivujen tarkoitus ei ole kasvattaa liiketoimintaa, vaan enemmänkin informoida 

jo valmiita asiakkaita. Sivuista haluttiin seuraavanlaiset: 

− Nopeat ja hakukoneystävälliset 

− Toimivat laitteesta huolimatta, kuitenkin niin, että mobiililaitenäkymä on tärkein 

− Yksinkertaiset ja visuaalisesti miellyttävät 

− Yrityksen brändiä ja arvoja tukeva sivusto, joka tuo yritykselle lisäarvoa 

8.1 Suunnittelu 

Sivut on suunniteltu yhdessä yrityksen toimitusjohtajan kanssa. Yrityksellä on selkeä näke-

mys halutuista sivuista ja niitä toiveita kunnioittaen lähdimme suunnittelemaan sivuja pidem-

mälle. Yrityksen puolelta oli suunniteltu sivujen sisältöä sekä värejä. 

Suunnittelimme aikataulun, jonka sisällä yksinkertaiset sivut oli toteutettavissa. Sain hyvin va-

paat kädet sivujen suunnitteluun ja toteutukseen, kunhan otin heidän toiveensa huomioon. 

Suunnitteluvaihe on yksi työn kuin työn tärkeimmistä vaiheista, jolla on suuri vaikutus lopulli-

seen työhön. Ferrami Oy:n verkkosivut, ovat luotu niin sanotuksi sähköiseksi käyntikortiksi. 

Suunnitteluvaiheessa oli selvää, että sivut luodaan pienelle mobiililaitteelle, koska ne ovat jo-

kapäiväisessä käytössä meillä kaikilla. 

8.2 Toteutus 

Ferrami Oy:n tapauksessa valittiin Hostingpalvelu.fi tarjoama salamannopea WordPress-

webhotelli. Yritys tarjoaa myös pelkkiä webhotelleja, joihin ei ole liitetty WordPressiä. Ferra-

min tapauksessa päädyttiin kuitenkin valitsemaan valmis WordPress-webhotelli, koska verk-

kosivut on luotu WordPressillä. 
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WordPressiin päädyttiin, koska se on luotettava ja entuudestaan tuttu. Alustalla on helppo 

pyörittää sivuja ja niitä on tarvittaessa helppo muokata. Verkkosivujen muokkaaminen onnis-

tuu jatkossa myös muilta, koska alusta on niin helppokäyttöinen. Toimivat ja tuottoa tuovat 

sivut eivät ole valmiit yhdessä yössä. Sivut ovat pitkä prosessi, joita tulee muokata aina tarvit-

taessa.  

Webhotelli, johon päädyttiin, oli suunniteltu uusille verkkosivuille. Se mahdollistaa yhden si-

vun ylläpitämisen. Levytilaa alustalla on 6 Gt ja liikenteelle tilaa on 80 Gt/kk. Sähköpostilaati-

koita on 10 ja domainien määrä on 4. Edellä mainittujen ominaisuuksien lisäksi on olemassa 

paljon muitakin teknisiä ominaisuuksia, joilla webhotellin eroavat toisistaan. Pienin 

WordPress webhotelli on varsin riittävä, koska kyseessä on yrityksen ensimmäiset kotisivut.  

Verkko-osoitteeksi päädyttiin www.koneurakointiferrami.com. Tähän päädyttiin sen takia, 

koska pelkkä Ferrami oli varattu. Päädyimme ostamaan sekä .com- että .fi-domainin, jotta ku-

kaan ei voisi tehdä vastaavia sivuja suomessa yleisimmillä domaineilla. WordPress tarjoaa 

myös sivuilleen aliverkkotunnusta, joka tarkoittaa virallisen osoitteen perään lisättävä 

WordPress termiä. Tästä luovuttiin, koska se ei tuo yritykselle lisäarvoa, eikä se kuulosta am-

mattimaiselta.  

8.3 Sisältö 

Ferrami Oy:n verkkosivujen sisältö on mietitty tarkasti ja kaiken pitäisi tuottaa sivuille lisäar-

voa. Tekstit, kuvat, värit ja kaikki muu visuaalisuus tukevat toinen toistaan. Näyttävä ja simp-

peli visuaalinen ulkoasu teknisen toteutuksen tukena ovat vahva pari, jotka yhdessä luovat 

toimivan kokonaisuuden. 

8.3.1 Navigointi ja sivut 

Ferrami Oy:n verkkosivut koostuvat neljästä erilaisesta sivusta, joita ovat etusivu, tietoa 

meistä, palvelut sekä yhteystiedot. Kaikki tarvittava tieto on helposti löydettävissä ja sivujen 

välillä on helppo liikkua. 

Sivuja pääsee valikoimaan oikeasta yläkulmasta, jossa ne ovat tietokonenäkymässä auki 

koko ajan ja mobiilinäkymässä valikon takana. Valikko on merkitty oranssilla ympyrällä, jota 

painamalla avautuu lista muista sivuista. 

http://www.koneurakointiferrami.com/
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Kuva 2. Valikon merkki. 

8.3.2 Helppokäyttöisyys ja saavutettavuusdirektiivi 

Ferrami Oy ei ole saavutettavuusdirektiivin piirissä, mutta verkkosivut on luotu sitä silmällä 

pitäen. Sivut ovat yksinkertaiset ja niitä on helppo käyttää jokaisen laitteesta riippumatta. Si-

vuilla käytetty teksti on helppolukuista ja valitut fontit tukevat sitä. 

Sivuja luodessa haluttiin noudattaa direktiiviä niin hyvin, kuin se oli mahdollista. Direktiivi tuo 

verkkosivuille vain lisäarvoa ja siitä on todella paljon hyötyä. Koska sivut ovat helppokäyttöi-

set ja selkeät, siellä on helppo navigoida ja sitä kautta viihtyä pidempään. 

8.4 Visuaalinen ilme 

WordPress tarjoaa käyttäjilleen erilaisia valmiita teemoja ja pohjia, joista voi muokata oman-

näköiset verkkosivut. Tähän työhön pohjaksi valikoitui teema nimeltä Astra. Se on yksi suosi-

tuimmista ilmaisista WordPress teemoista. Se antaa hyvin joustavat raamit muokkaamiseen 

käyttäjälleen. Teemana se on responsiivinen, kevyt, nopea ja käyttäjäystävällinen (Astra, 

i.a.). 

Teeman lisäksi valitsimme ohjelman, jolla teemaa on helppo ja miellyttävä muokata. Elemen-

tor on työkalu, joka on luotu WordPress pohjaisten sivujen muokkaamiseen ja rakentami-

seen. Lisäosa on visuaalinen, jonka vuoksi erilaisia koodeja ei tarvita. Työkalu toimii niin sa-

notusti raahaa ja pudota (eng. drag and drop) -tyylillä. Elementor on ilmainen työkalu, josta 

on kuitenkin olemassa maksullinen Pro-versio. Ferrami Oy:n verkkosivut ovat luotu ilmaisella 

versiolla. 
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8.4.1 Sommittelu 

Ferrami Oy:n verkkosivut sommiteltiin niin, että ne ovat niin sanotusti F kirjaimen mallissa. F-

malli on oivallinen paljon tekstiä sisältävään esimerkiksi blogisivuun tai uutisten koostesivuun.  

Tässä mallissa suurimman huomion saavat ylimmät tekstirivit ja paino pysyy enemmän sivu-

jen vasemmassa puolessa. Alla olevassa esimerkki kuvassa on hahmotettu F-mallista som-

mittelua. 

Ferrami Oy:n verkkosivuissa haluttiin panostaa mobiililaitteen näkymään. Oli kuitenkin alusta 

asti selvää, että tietokone- sekä tablettinäkymän tulee olla myös toimivia. WordPress tarjoaa 

käyttäjälleen responsiivisen tilan, jolla pystyy tarkastelemaan sivujen ulkomuotoa tietoko-

neen, tabletin tai puhelimen näytöstä 

 
 

Kuva 3. Puhelinnäkymä. 
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Kuva 4. Tablettinäkymä. 

 

Kuva 5. Tietokonenäkymä. 

8.4.2 Värit  

Yrityksen väritys on hyvin tumma ja voisikin sanoa, että musta on pääväri. Korostusvärinä toi-

mii oranssi. Mustaa käytetään usein graafisessa suunnittelussa ja se on vahvasti esillä de-

sign-kulttuurissa. Törmäsen (2021) mukaan musta kuvastaa vahvaa osaamista ja kertoo tie-

tynlaisesta ehdottomuudesta. Oranssi puolestaan on paljon käytetty mainosmaailmassa. Sa-

notaan, että oranssi väri rohkaisee ihmisiä ostamaan tuotteita ja palveluita. Se siis saattaa 

vaikuttaa hyvinkin myönteisesti asiakkaan ostopäätökseen. 
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Oranssin sävyt viestivät paljon erilaisia asioita ihmisille. Oranssi sekoitetaan punaisesta ja 

keltaisesta. Värinä se tuo esille näiden kahden värin energisyyden. Murrettu oranssi on vä-

rinä hyvin maanläheinen ja se tuo mieleen vahvasti syksyn. Väriyhdistelmänä musta ja 

oranssi ovat todella toimiva pari. 

Ferrami Oy:n verkkosivuilla lähdettiin käyttämään hyvin perinteistä oranssia, joka muistuttaa 

yrityksen koneiden ja tekstien väritystä. Kyseinen oranssi sopii myös mustan kanssa hyvin 

yhteen. Verkkosivuilla oranssia käytetään korostusvärinä ja sama sävy toistuu kaikkialla si-

vuilla. Käytetyn oranssin värikoodi on #FFA500. Sivuilla esiintyvän mustan koodi on 

#000000. 

Värit määrittelevät yrityksen brändi-ilmettä paljon ja sen takia niiden suunnitteluun on hyvä 

käyttää aikaa. Verkkosivuja luodessa haluttiin luoda hillitty lopputulos, joka olisi mahdollisim-

man selkeä käyttäjälle. 

8.4.3 Kuvat 

Jos verkkosivuilla käytetään esimerkiksi muiden yritysten logoja tai kuvia, on niistä kerrottava 

erikseen ja niiden käyttöoikeudet on tarkastettava sekä niihin asialliset luvat omistettava. Esi-

merkiksi logojen luvattomista käyttämisistä löytyy paljon erilaisia ennakkotapauksia. Ferrami 

Oy:n verkkosivuja rakennettaessa päädyttiin siihen ratkaisuun, että yhteistyökumppaneiden 

logoja ei käytetä, koska yhteistyöt erilaisten yritysten kanssa ovat eripituisia. Verkko-sivujen 

pienten yksityiskohtien jatkuva muuttaminen ei toisi yritykselle lisäarvoa vaan se tuottaisi li-

sää työtä, joka olisi pois yrityksen oikeista työtehtävistä. 

Ferrami Oy:n verkkosivuille haluttiin tuoda toimitusjohtajan kuva, koska se herättää sivuilla 

kävijöissä luotettavuutta. Parrin (Henkilökohtainen tiedoksianto 2023) mukaan henkilöstön 

kuvilla saadaan luotua palveluille ja tuotteille kasvot, joka lisäävät helposti lähestyttävyyttä. 

8.5 Valmiit sivut  

Sivut valmistuivat aikataulussaan ja ne otettiin yrityksen toimesta heti käyttöön, kun oltiin var-

moja, että ne toimivat halutulla tavalla. Sivut ovat rakennettu niin, että niiden pohjana toimii 

vankka tekninen toteutus. Se on Ferrami Oy:n sivujen perusta, jonka päälle on rakennettu 
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ulkoasu, joka tukee brändi-ilmettä. Sivujen huippuna on sen sisältö, joka on tuotettu asiak-

kaat edellä. Sivuilla käytetään ammattisanastoa, joka on kuitenkin Google ystävällistä.  

8.5.1 Testaus 

Verkkosivuja on mahdollista tutkia erilaisista näkökulmista. Esimerkiksi voidaan tutkia no-

peutta, turvallisuutta, hakukonetuloksia sekä sivujen mobiiliystävällisyyttä. Tässä työssä on 

käytetty Fonectan ilmaista hakukoneanalyysiä, joka luo raportin sivujen hakukonetoimivuu-

desta.  

Raportti kertoo edellä mainittujen seikkojen lisäksi myös sisällön määrästä, rakenteesta, linki-

tyksistä ja sivukartasta. Sivusto sai vihreää valoa turvallisuudesta, rakenteesta sekä nopeu-

desta. 

Verkkosivujen testaamiseen on käytetty Android- sekä Ios-käyttöjärjestelmiä käyttäviä matka-

puhelimia. Testaamiseen on käytetty puhelinta, koska sivut on rakennettu puhelimelle ja pie-

nen mobiililaitteen näytölle. 

8.5.2 Ongelmat ja niiden ratkaisut 

Suurimmaksi ongelmaksi syntyi hakukoneista löydettävyys. Toisin sanoen verkkosivut eivät 

saaneet alkuun liikennettä juuri yhtään erilaisten hakukoneiden kautta. Ongelmaa voidaan 

lähteä ratkaisemaan erilaisilla toimenpiteillä, kuten avainsanojen lisäämisellä, linkitysten pa-

rantamisella sekä esimerkiksi maksetulla mainonnalla.  

Tässä työssä ei kuitenkaan käytetty maksettua maninostaa vaan ongelma ratkaistiin muilla 

keinoilla. Ongelmaa lähdettiin korjaamaan sisäisillä ja ulkosilla linkeillä sekä esimerkiksi 

avainsanoilla. Näiden kahden konkreettisen asian lisäyksellä sivut saatiin nousemaan Google 

hakuun toiseksi. 

Verkkosivut eivät ole koskaan valmiit ja niitä kannattaakin jatkossakin muokata aina tarpeen 

vaatiessa. Jotta sivut pysyvät hakukoneissa näkyvillä täytyy niiden kanssa olla jatkossakin 

hereillä. Sivut ovat helposti muutettavat, joten se onnistuu helposti yritykseltä jatkossa. 
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9 Johtopäätökset ja pohdintaa 

Tämän työn tarkoituksena oli rakentaa Ferrami Oy:lle verkkosivut sekä tarkastella sivuja 

markkinoinnin näkökulmasta. Aihe on syntynyt jo kauan sitten. Keskusteltuani yrittäjän 

kanssa tulimme siihen tulokseen, että verkkosivut voisivat olla pätevä opinnäytetyö aihe. 

Aihe tuntui heti alkuun mieluisalta, koska nautin luovasta työstä. Tiesin alusta asti, että ha-

luan toteuttaa toiminnallisen opinnäytetyön, jossa pääsen toteuttamaan omaa luovuuttani. 

Yritys on minulle tuttu ja olenkin päässyt seuraamaan sen kasvua hyvinkin läheltä. Yhteistyö 

yrityksen kanssa oli alusta saakka luonnollista ja uskon, että se oli molemmille osapuolille he-

delmällistä. 

Työn tavoitteena oli luoda yksinkertaiset verkkosivut, jotka olisivat modernit ja hyvännäköiset 

ja toimisivat sujuvasti kaikilla laitteilla. Sivujen suurin tarkoitus on toimia sähköisenä käynti-

korttina sekä olla ensimmäinen paikka, josta yrityksestä löytyisi tietoa asiakkaille ja mahdolli-

sille tuleville asiakkaille. Työn toimeksiantajan mukaan uudet verkkosivut ovat odotusten mu-

kaiset ja toimivat loistavasti yrityksen tarpeisiin. Sivut tuovat yritykselle lisäarvoa, jota ei ole 

onnistuttu saamaan mistään. Verkkosivut ja niiden tuomaa lisäarvoa on vaikea saada muu-

alta, koska ne tuottavat ainutlaatuista arvoa, joka on vaikea korvata. Verkkosivujen sisältö 

sekä ulkoasu kuvaavat yritystä todella hyvin. Tekemieni testien perusteella myös sivujen tek-

ninen toimivuus on hyvällä tasolla ja sivut toimivatkin todella hyvin erilaisilla laitteilla. 

Ferrami Oy:n uudet verkkosivut toteutettiin WordPressillä, koska se on erittäin luotettava 

sekä kattava alusta yksinkertaisten sivujen rakentamiseen. Sivujen luotettavuudesta ja toimi-

vuudesta kertovat tuhannet ja tuhannet sivut, jotka luottavat WordPressiin. Alusta on helppo-

käyttöinen mutta kuitenkin todella kattava. Kattavan siitä tekee sen tarjoamat useat apuohjel-

mat, joiden avulla on helppo luoda juuri omannäköiset kotisivut. Ferrami Oy:n verkkosivut on 

luotu Elementoria avuksi käyttäen. WordPress ja Suomen Hosting palvelut ovat hyvä alusta, 

koska heiltä saa tarvittaessa hyvin helposti ohjeita ja apua asiakaspalvelusta. Ohjelman ja 

alustavan valitsemisessa helppokäyttöisyys oli yksi tärkeimmistä kriteereistä, koska jatkossa 

sivujen päivittämisestä vastaa toimeksiantaja itse. Olemme sopineet, että vaikeissa kysymyk-

sissä hän voi olla myös minuun yhteydessä. 

Jatkoehdotukseni olisi kattavan avainsanatutkimuksen tekemistä, mikäli yritys haluaisi tehdä 

verkkosivuistaan vielä näkyvämmät. Suosittelisin myös lisäämään sivuille ajankohtaiset 
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osion, jossa yritys voisi informoida ajankohtaisista asioistaan vierailijoille. Tämä toki vaatii yri-

tykseltä aikaa ja vaivaa, mutta tulee varmasti maksamaan itsensä takaisin.  

Omaan työskentelyyni sekä oppimisprosessiini olen tyytyväinen. Tärkein tavoitteeni oli tuot-

taa toimeksiantajalle mieluinen kokonaisuus, joka toimisi juuri heidän haluamalla tavallaan. 

Pystyin hallitsemaan suuren kokonaisuuden ja luotua toimivan ja halutun kokonaisuuden. 

Työn edetessä huomasin, että suunnittelulla on suuri merkitys verkkosivujen rakentamiseen 

ja toteuttamiseen. Ferrami Oy:ltä ei suoranaisesti tullut visuaalista karttaa, jonka avulla olisi 

voinut rakentaa sivut. Toimeksiantaja toivoi värit, mutta kaikki muu oli minun toteutettavis-

sani. Visuaalinen työ ja oman luovuuden käyttäminen olivat yksi työn parhaista puolista. Se 

kuitenkin myös aiheutti välillä stressiä, koska ideoita oli tuhottoman paljon. Koska minulta ei 

löydy kokemusta vastaavanlaisesta työstä, lähtivät ideani välillä rönsyilemään hyvin paljon. 

Teorian rajaaminen oli haastavaa. Kyseessä ei ollut ongelma, etteikö olisi ollut kirjoitettavaa 

tai lähteitä ei olisi ollut riittävästi. Ongelmana oli teorian järkevä rajaaminen niin, että pysyttäi-

siin selkeästi viitekehyksessä, joka oli verkkosivut sekä sen tuoma lisäarvo markkinoinnissa. 

Uudet ja nykyaikaiset lähteet auttoivat aiheen avaamisessa ja kirjoittamisessa. Ja voinkin 

suositella esimerkiksi Karjaluodon ym. (2022) kirjaa, jonka nimi on Digimarkkinointi. 

Olen kuitenkin tyytyväinen aikaansaamaani työhön sekä verkkosivuihin, jotka ovat asetettu-

jen tavoitteiden mukaiset ja palvelevat toimeksiantajan tarpeita hyvin.  
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